

ÅRSREDOVISNING

för

The odd hopp Company AB

Org.nr. 559101-2397

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sirkka Liisa Petrykowska, Styrelseledamot

2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva odling, bearbetning och marknadsföring av jordbruksprodukter

Företagets säte är Stockholms län, Södertälje kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 422	799	0	0
Resultat efter finansiella poster	31	107	-102	3 543
Soliditet (%)	67,44	85,61	98,09	99,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 431 305	85 519	3 566 824
Balanseras i ny räkning		85 519	-85 519	0
Årets resultat			3 225	3 225
Belopp vid årets utgång	50 000	3 516 824	3 225	3 570 049
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		187 000

Omsättningen har under året ökat med 78% sedan föregående år avseende ökat konsultarvode.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 516 824
Årets resultat	3 225
	<u>3 520 049</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 520 049
	<u>3 520 049</u>

The odd hopp Company AB

Org.nr. 559101-2397

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

The odd hopp Company AB

Org.nr. 559101-2397

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 422 057	798 659
Övriga rörelseintäkter	817	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 422 874	798 659
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-151 732	-289 839
Övriga externa kostnader	-952 557	-110 102
Personalkostnader	-269 513	-307 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-24 855	-10 300
Övriga rörelsekostnader	-39 770	0
Summa rörelsekostnader	-1 438 427	-717 290
Rörelseresultat	-15 553	81 369
Finansiella poster		
Ränteintäkter	47 480	25 658
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 219	0
Summa finansiella poster	46 261	25 658
Resultat efter finansiella poster	30 708	107 027
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-27 483	-21 508
Summa bokslutsdispositioner	-27 483	-21 508
Resultat före skatt	3 225	85 519
Årets resultat	3 225	85 519

The odd hopp Company AB

Org.nr. 559101-2397

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	94 146	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	55 085	58 104
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>69 923</u>	<u>90 398</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		219 154	148 502
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>75 310</u>	<u>75 310</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 310	75 310
Summa anläggningstillgångar		294 464	223 812
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>221 782</u>	<u>84 875</u>
Summa varulager		221 782	84 875
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 307	46 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>798 660</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 307	845 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 828 517</u>	<u>3 031 891</u>
Summa kassa och bank		4 828 517	3 031 891
Summa omsättningstillgångar		5 056 606	3 962 187
SUMMA TILLGÅNGAR		5 351 070	4 185 999

The odd hopp Company AB

Org.nr. 559101-2397

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 516 824	3 431 305
Årets resultat	3 225	85 519
Summa fritt eget kapital	3 520 049	3 516 824
Summa eget kapital	3 570 049	3 566 824
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	48 991	21 508
Summa obeskattade reserver	48 991	21 508
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 392 030	502 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	340 000	94 750
Summa kortfristiga skulder	1 732 030	597 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 351 070	4 185 999

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20 år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5 år

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 992	11 992
	Inköp	95 507	0
	Utgående anskaffningsvärden	107 499	11 992
	Ingående avskrivningar	-11 992	-11 992
	Årets avskrivningar	-1 361	0
	Utgående avskrivningar	-13 353	-11 992
	Redovisat värde	94 146	0
Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 387	0
	Inköp	0	60 387
	Utgående anskaffningsvärden	60 387	60 387
	Ingående avskrivningar	-2 283	0
	Årets avskrivningar	-3 019	-2 283
	Utgående avskrivningar	-5 302	-2 283
	Redovisat värde	55 085	58 104

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	119 700	29 700
	Inköp	<u>0</u>	<u>90 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	119 700	119 700
	Ingående avskrivningar	-29 302	-21 285
	Årets avskrivningar	<u>-20 475</u>	<u>-8 017</u>
	Utgående avskrivningar	-49 777	-29 302
	Redovisat värde	<u>69 923</u>	<u>90 398</u>

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	

Ignitia AB			
556802-0746			75 310
	39,12%		

75 310

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>75 310</u>	<u>75 310</u>
Utgående anskaffningsvärden	75 310	75 310
Redovisat värde	<u>75 310</u>	<u>75 310</u>

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Järna

Sirkka Liisa Petrykowska

Sirkka Liisa Petrykowska

2025-06-30

Liisa Smits

Liisa Smits

Verkställande direktör

2025-06-30